令和  年  月  日

家 屋 異 動 届

魚津市長 あて

届出者 住 所

氏 名

（TEL            ）

家屋に異動があったので、次のとおり届け出ます。

（異動の事由）

１ 滅 失  （建替えの場合は、完成予定 令和  年  月頃）

２ 所有権移転（売買・相続・贈与・その他     ）

３ その他  （     ）

※所有権移転に係るものは、新旧所有者を記入してください。

新所有者  住 所

氏 名

旧所有者  住 所

氏 名

（異動年月日）  令和  年  月  日

（家屋の表示）

所 在 地 魚津市

建築年月 明・大・昭・平  年  月

構  造 木造 鉄筋コンクリート造 鉄骨造 軽量鉄骨造 その他（     ）

用  途 専用住宅 併用住宅 附属家 店舗 工場・倉庫 その他（     ）

床 面 積

一階    ㎡

二階    ㎡

合計    ㎡

家屋物件番号

※この欄は、市が使用します。

土地 家屋 平面図 現地 GIS

日付の記入をお願い

します。

住所・氏名・電話番号

の記入をお願いしま

す。

数字と（ ）内の理由

に○をつけてくださ

い。

所有権が変わった場

合は、新旧の所有者の

住所・氏名の記入をお

願いします。

取壊しや売買などの

異動日の記入をお願

いします。

対象となる家屋の情

報の記入をお願いし

ます。